caso

g. et. 2. pro
Adi 27. 9. 1670

Migita di Matteo Lapa di Mont' ^{de} ^{dena}
Antonio da Sanna ^{Cap} ^{amony} ^{il} ^{puo'} ^{giorno}
Gori ro 8 to ibro ^{colto} ^{una} ^{sum} ^{annu} ^{che} ^{il} ^{puo'}
dito di ^{matteo} ^{dall'} ^{agnuella} ^{con} ^{fini} ^{d'anna}
matteo manini, matteo ortani, ^{labrada}
di ^{matteo} ^{fini} ^{com} ^{ut} ^{od} ^{il} ^{supo} ^{di} ^{die} ^{supo} ^{ad} ^{supo}
Gori ro 8 to ibro ^{fini} ^{ut} ^{od} ^{il} ^{supo} ^{di} ^{die} ^{supo} ^{ad} ^{supo}
Gori ro 8 to ibro ^{fini} ^{ut} ^{od} ^{il} ^{supo} ^{di} ^{die} ^{supo} ^{ad} ^{supo}
24 puo' ^{quod} ^{ap} ^{quand} ^{supo}

g. et. 2. pro
Adi 27. 9. 1670

Migita di Matteo Lapa di Mont' ^{de} ^{dena}
Gori ro 8 to ibro ^{colto} ^{una} ^{sum} ^{annu} ^{che} ^{il} ^{puo'}
perho di ^{ta} ^{campia} ^{dena} ^{Migita} ^{dall'} ^{agnuella}
con finit' ^{d'anna} ^{matteo} ^{manini}, ^{matteo}
ortani, ^{labrada} ^{nel} ^{supo} ^{doma}
di ^{matteo} ^{fini} ^{com} ^{ut} ^{od} ^{il} ^{supo} ^{di} ^{die} ^{supo} ^{ad} ^{supo}
Gori ro 8 to ibro ^{fini} ^{ut} ^{od} ^{il} ^{supo} ^{di} ^{die} ^{supo} ^{ad} ^{supo}
Gori ro 8 to ibro ^{fini} ^{ut} ^{od} ^{il} ^{supo} ^{di} ^{die} ^{supo} ^{ad} ^{supo}
et ^{ex} ^{per}

caso

Et salubri pastore successore Henrici
 quate radimus et Henrici Meliag di Giorgio Giam
 uno dei 3 baroni nominati supra
 Convocavit di Luca Cappa
 Item convenit pera alli gradonari che mandaveru
 fuori cari senza univo di 20 i almanu brouer
 in qualunche luogo di 22 Decan e quantu
 30 quelli portanti Coake o unini 2i pccati
 et quantu volta
 3 passone 76. in pendere alli formacioni del
 hoso abrogata auro habbino restitumante
 20 et fuerunt pccati
 20 Henrici Meliag del suddi Giorgio nono
 gradonari del famula del altari della Mad
 20 Ma Chiesa di S. Luigi
 Agustinio di Filippo del Poggio
 Et furro Ludrian
 Et Joannes de Struclari supra

Die 17 Septembris 1620

Convocavit S. Honoris coner dei nove di andrea
 Joannis Joannes facta Caric hancamovis
 frant del Guis Gio di Marco da Duetina
 et univ del molinasso amatori quelifome
 pro gradati Baiquali fupar il flando
 et Intendore et facta Caric hancamovis

Gio: Batta Pennoni dono orlandi frant orlandi Cneo
 del signore Jacopo fumi Cneo di Marco del sig^{no}
 dono di Giulio fannullani amatori et Jacopo
 di Michel chioni che era isodella guardia del castello
 tutti curati et Luca di Rivo da Vicina quantu
 Et agnoscione dell' officiali qu de ven
 Nel. Meti habbino una et autonoma di Imporre
 quanto prima scilicet ben della sua formata una et
 senso della somma che parra alli sud deputati et
 quello vada ad aqua terra zona Acqua pta
 pccati di suo o piu fino in d. 500 d'oro di
 gradati e gradati et pccati et doli teni sono
 liberi pccati e pccati di univa gradati et doli
 a apparo il senso et pccati et pccati et pccati
 dell' evisione del suddo senso che doli teni sava
 Imposto e dai teni sa pccati sava pccati et pccati
 Infa solita pccati et pccati del pccati del senso suddo
 era il senso parra a di deputati fox fanni
 fanni di pccati et pccati. Et pccati et pccati
 fanni pub fanni a nome d'ora fanni et
 fuomini d'ora et quelle conditioni che si
 d'ora pccati et pccati. Et pccati et pccati
 fanni et pccati. Et pccati et pccati
 Et pccati et pccati et pccati et pccati
 di del sua formata Informa amplius et pccati
 et se fosse accubita pccati et pccati et pccati
 lito suo et pccati et pccati et pccati
 et pccati et pccati et pccati et pccati